

ROZPOČET

Stavba: Zateplení bytového domu č.p. 73 - 74, Lom u Tachova

Objekt: Bytový dům 73, 74

Část:

Objednatel: Obec Lom u Tachova

Zhotovitel: TAZATA, spol. s r.o.

Zpracoval: Ing. Václav Štědrý

Datum: 12. 12. 2022

Místo: Lom u Tachova

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						2 693 024
1	Zemní práce					35 880
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic ručně	m2	39,100	69,40	2 714
2	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	7,820	974,00	7 617
3	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm	m2	48,880	468,00	22 876
4	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	29,180	91,60	2 673
3	Svislé a kompletní konstrukce					582
5	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórabetonovými tl 100 mm	m2	0,750	776,00	582
62	Úpravy povrchů vnější					2 338 793
6	621211012	KZS vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl 50 mm (vchody)	m2	11,000	1 571,00	17 281
7	621211011	KZS vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl 60 mm (balkony)	m2	17,100	1 589,00	27 172
8	622319015	Soklová lišta hliník KZS Weber tl. 160 mm	m	78,200	215,70	16 868
9	55392741	Rohová lišta ETICS ALU	m	232,000	58,00	13 456
10	622143004	Omitkové samolepící začišťovací profily pro spojení s okenním rámem (APU lišty)	m	438,540	69,20	30 347
11	622311350	Baumit, povrchová úprava ostění oken tl.30 mm KZS s EPS	m2	154,140	1 421,00	219 033
12	622311350	Baumit, povrchová úprava balkonu a vchodu tl.100mm KZS s EPS	m2	22,800	1 522,00	34 702
13	622311522	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 100 mm s omítkou GranoporTop 3,1 kg/m2	m2	89,600	1 898,00	170 061
14	622211031	KZS vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl 160 mm	m2	1 019,000	1 697,00	1 729 243
15	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	220,500	60,20	13 274
16	622904115	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	1 097,000	61,40	67 356
94	Lešení a stavební výtahy					270 474
17	941941042	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 177,000	71,20	83 802
18	941941842	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 177,000	62,00	72 974
19	941941292	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	3 531,000	32,20	113 698
99	Staveništní přesun hmot					47 295
20	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	45,000	1 051,00	47 295
PSV Práce a dodávky PSV						189 613
764	Konstrukce klempířské					189 613
21	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	128,450	99,30	12 755
22	764421850	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	61,000	130,60	7 967
23	764454803	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m	90,000	74,90	6 741
24	764216606	dodání a montáž parapetů RŠ 470 mm - lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm - RAL 3009 - klempířsky zakončené, vč. zaměření, výroby a spojovacího materiálu	bm	128,450	575,00	73 859
25	764218604	dodání a montáž oplechování říms RŠ 250 mm - lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm - RAL 3009, vč. zaměření, výroby a spojovacího materiálu	bm	61,000	405,00	24 705
26	764011711	dodání a montáž krycí lišty RŠ 100 mm - lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm - RAL 3009, vč. zaměření, výroby a spojovacího materiálu	bm	61,000	185,00	11 285
27	764111741	oplechování přístřešku 170 x 60 cm - lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm - RAL 3009	ks	1,000	1 040,00	1 040
28	764508131	montáž stávajících svodů, vč. dodávky objímek (objímka + hmoždinka + hrot)	bm	90,000	310,00	27 900

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
29	R.00-1	Plechová dvířka 600mmx600 mm	kus	1,000	1 566,00	1 566
30	R.00-2	Odvětrávací mřížky 200x200mm	kus	32,000	261,10	8 355
31	76411106	doprava (vč. materiálového zajištění) + manipulace	km	1 120,000	12,00	13 440
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				54 070
VRN3		Zařízení staveniště, územní vlivy				54 070
32	030001000	Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava	Kč	54 070,000	1,00	54 070
Celkem						2 936 707